
PKS Grodzisk Maz. Sp. z o.o. Rozkład ważny od 23.01.2023

Nazwa linii:   ŻYRARDÓW D.A - PUSZCZA MARIAŃSKA Szkoła

Numer linii: 317

GRO

6201

S,

GRO

6202

S,

Km Odl  NrP Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki NrTAM Kod Kod KM Stan.KM

0,000 2,000 1 1 ŻYRARDÓW D.A. o 03 15187818 07:20 13:45

2,000 1,000 2 2 ŻYRARDÓW   REYMONTA I 15187875 07:23 13:48

3,000 2,000 3 3 ŻYRARDÓW  REYMONTA Bema 4 15187876 07:25 13:50

5,000 1,000 4 4 JÓZEFÓW 4 15187860 07:29 13:54

6,000 1,000 5 5 BEDNARY 4 15187861 07:30 13:55

7,000 1,000 6 6 BEDNARY GÓRNE 4 15187862 07:32 13:57

8,000 1,000 7 7 WALERIANY 4 15187863 07:34 13:59

9,000 2,000 8 8 STUDZIENIEC 4 15187864 07:37 14:02

11,000 1,000 9 9 PUSZCZA MARIAŃSKA I 04 15187865 07:40 14:05

12,000 1,000 10 10 PUSZCZA MARIAŃSKA  II/PLAC KOŚ 04 15187866 07:43 14:08

13,000 11 11 Puszcza  Mariańska Szkoła p 04 15188679 07:45 14:10

 1



z powrotem

Nazwa linii:   ŻYRARDÓW D.A - PUSZCZA MARIAŃSKA Szkoła

Numer linii: 317

GRO

6203

S,

GRO

6204

S,

Km Odl  NrP Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki NrPOW Kod Kod KM Stan.KM

0,000 1,000 11 1 Puszcza  Mariańska Szkoła o 03 15188679 07:50 14:15

1,000 1,000 10 2 PUSZCZA MARIAŃSKA  II/PLAC KOŚ 03 15187866 07:52 14:17

2,000 2,000 9 3 PUSZCZA MARIAŃSKA I 03 15187865 07:55 14:20

4,000 1,000 8 4 STUDZIENIEC 3 15187864 07:58 14:23

5,000 1,000 7 5 WALERIANY 4 15187863 08:01 14:26

6,000 1,000 6 6 BEDNARY GÓRNE 3 15187862 08:03 14:28

7,000 1,000 5 7 BEDNARY 3 15187861 08:05 14:30

8,000 2,000 4 8 JÓZEFÓW 3 15187860 08:06 14:31

10,000 1,000 3 9 ŻYRARDÓW  REYMONTA Bema 7 15187876 08:10 14:35

11,000 2,000 2 10 ŻYRARDÓW   REYMONTA I 3 15187875 08:12 14:37

13,000 1 11 ŻYRARDÓW D.A. p 01 15187818 08:15 14:40

Oznaczenia : 

S, - Kursuje w dni nauki szkolnej

 2


